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Raporti i Punës për vitin 2017 nga Inspektoriati i punës 
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Janar 330 127 49   506             65 34 8 16   12 2   1388 1302   1 2691 

Shkurt 399 144 37   580             104 77 4 19   5     5060 669     5729 

Mars 535 243 57 13 848       1     130 134 19 16   6     1914 1657 8 20 3599 

Prill 453 270 43 19 785         2 1 106 77 16 13 1 4     938 697 4 50 1689 

Maj 504 217 56 18 795             122 123 32 23 2 8     2287 750 7 57 3101 

Qershor 353 192 45 1 591             211 56 30 15   8     2256 307   3 2566 

Korrik 398 190 59 2 649             80 133 25 6 6 11     2081 423 1 2 2507 

Gusht 277 145 36 1 459         1   83 68 9 9   17     1989 158     2147 

Shtator 422 225 63   710         2   93 113 20 14 1 4     2413 246     2659 

Tetor 457 190 85 1 733             71 129 17 5 2 5     1900 2116 3   4019 

Nentor 526 229 87 20 862             159 171 27 28 1 8     3479 2763 24 16 6282 

Dhjetor 309 187 110 4 610         2     83 26 3 3 19     1053 725     1778 

Totali 4963 2359 727 79 8128       1 5 1 1224 1198 233 167 16 107 2   26758 11813 23 133 38767 

TOTALI 8128                               
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 Marrëdhënia e Punës                  

                       

  Them i mar se punes Orari i Punës Pushimet Mbrojtja Pagat  
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Janar 1  65   1 5 40         1 6 30   33 

Shkurt   258    52 113 1        7  131    
Mars   130    7 147 1        17  158   15 

Prill  1 116     83         21 8 67   60 

Maj   128   1 6 117      18   3 14 134   63 

Qershor   248   34 1 68      32   57 6 101   33 

Korrik   166   8  125      30   5 9 150   24 

Gusht   101  5   91  2    26   5 6 128   41 

Shtator   109   5  87      20   5 6 81   29 

Tetor   85   13 7 97 3     14   51 8 56   42 

Nentor   205  4  22  4          110   

 

Dhjetor   139   1  114  3       27 4 25 

  

14 

Totali 1 1 1750  9 63 100 1082 9 5    140   199 67 1171   354 
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Vërejtje: Lidhur me vdekjet në vendin e punës, 14 persona kanë humbur jetës si pasojë e aksidenteve në vendin e punës ndërsa 5 persona kanë humbur jetën nga vdekja natyrore.                                                                                

    

Siguria dhe Shëndeti në punë 

                

 

Obligimet e punëdhënësit 
Planai emergjent për evakuim 

dhe shpëtim 
Njoftimi i insp të 

punës 

të drejtat dhe detyrimet e 

punëtorëve 
Kushtet teknike  dokumentacioni dhe 

shënimet (Evidencat) 
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Janar 16     13 19     22 16 16 2 5   9 8 5 22           25     

Shkurt 26 1   34 56     38 42 27 1 3   29 18 35 40           53     

Mars       47 66     135 28 54 3 1   47 17           1   124     

Prill 25     28 73     5 56 7 1 4       26 26           58     

Maj 66 5   2 19     108 30 60 2 8     16 31 45 30         105     

Qershor 7     9 5     52 43 28 1 2   9 9 26 26         44 56     

Korrik 34   1 4 17   15       1 5   8                 60     

Gusht 23   8 44 55     46 39   1 3 2 7   21 36 21 15       62     

Shtator 30 4 4 57 56     59 48     2       25 24 24 25       61     

Tetor 35 2   64 95     74 68 7 4 6   2 8 19 55 12 12       71     

Nentor 26 9 92 68 78     13     3 4                 1   9     

Dhjetor 20   33 47   45 39 14   7  1   25      33   
Totali 308 21 105 403 586   15 597 409 213 14+5 50 2 112 76 188 299 87 52   2 44 717     


